
ACCESO A ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

LISTADO DE ASPIRANTES

ESPECIALIDAD: DANZA CLÁSICA

PRIMERO

CÓDIGO         
2199AAJ
3826MHOP
7493AGB
2708IK
5664CPLH
1473SNC
7937ENM
STV

SEGUNDO

CÓDIGO 
8278EL
4057KMM
4205CSF

TERCERO

CÓDIGO 
4057KMM
5497MRF
4205CSF

SEXTO

CÓDIGO 
0666NBG
6819JEM
8121VMB



ACCESO A ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

LISTADO DE ASPIRANTES

ESPECIALIDAD: DANZA CONTEMPORÁNEA

PRIMERO
                
CÓDIGO         
3687MMA
2454AES
0333XER
2708IK
9591ALT
5115NMH
9543EM
9574KM
8399CPM

TERCERO
                 

CÓDIGO         
2666EBR
1957VMVF

CUARTO
               
CÓDIGO         
6445GBM
1707AOC
8830SPP
6986ARO



ACCESO A ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

LISTADO DE ASPIRANTES

ESPECIALIDAD: DANZA CONTEMPORÁNEA

QUINTO

CÓDIGO         
6445GBM
9289SLG
6756FVLF
1707AOC
6986ARO
4358MSS

SEXTO
             
CÓDIGO        
0666NBG
8121VMB



ACCESO A ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

LISTADO DE ASPIRANTES

ESPECIALIDAD: DANZA ESPAÑOLA

PRIMERO

CÓDIGO
0739ECJ
9345XCW
0333XER
7150PGD
3646VGD
9847SJP
8062ANLA
8886NMJ
9438LMLL
7054AM
1473SNC
4861MAPS
8399CPM
4998IRG
5839NSH
8472VVM

SEGUNDO

CÓDIGO
8062ANLA
9438LMLL


